مــن مفــرق دولــة - هويــه ) 800163636(، وكيلــه المحامــي / زكريــا حــاد أبــو زور، 

غزة - الزيتون - شارع النديم )مكتب القدس للمحاماة( جوال )0597408902(
المستدعى ضده/ محمد حسن حسن سلمي غزة - الزيتون - الواقع بين مسجد 

بدر ومسجد شهداء الزيتون بيت أبو جال سلمي "مجهول محل الإقامة"
نوع الدعوى/ حقوق

قيمة الدعوى/ )13000 شيكل( ثلاثة عشر ألف شيكل
مذكرة حضور بالنشر المستبدل

في القضية رقم 201/2023 - في الطلب 2339/2023
إلى المســتدعى ضدهــم بمــا أن المســتدعي المذكــور قد تقــدم لدى محكمة صلح 
غزة بالقضية المرقومة أعلاه وموضوعها )حقوق( استناداً إلى ما يدعيه في لائحة 
دعــواه ونظــراً لأنــك مجهــول محــل الإقامــة وحســب اختصــاص محكمــة صلــح غــزة

[...]

مــن ســكان جباليــا العلمــي عــارة أبــو اللــن وكيــلاه المحاميــان/ عــاد عطيــة 
عزيز وشريف بشير البراوي بجوار بلدية بيت لاهيا جوال 0599564994

جباليــا  ســكان  مــن  جــاسر  أبــو  محمــود  الرحمــن  عبــد  رائــد  عليــه/  المدعــى 
العلمي قرب المضخة مجهول محل الاقامة نوع الدعوى/ تعويض عن ضرر

قيمة الدعوى/ )$11000( أحد عشر ألف دولار أمريكي
المعين لها جلسة، يوم الأربعاء الموافق – 2023/10/18م

التفاصيل
إلى المدعــى عليــه/ رائــد عبــد الرحمــن محمــود أبــو جــاسر مــن ســكان جباليــا 
العلمي قرب المضخة، وحاليا مجهول محل الإقامة بما أن المدعي المذكور 
أعــلاه قــد أقــام القضيــة رقــم 2023/185م محكمــة صلــح شــال غــزة وذلــك